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VAPAIDEN ASUINTONTTIEN (AP) ILMOITTAMINEN HAETTAVIKSI RIVITALO- TMS
KYTKETTYJEN ASUNTOJEN RAKENTAMISTA VARTEN
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TEKN 10.02.2021 § 37
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tekniset palvelut on kartoittanut uusilta ja vanhoilta kaava-alueilta
kau pun gin omistamia tyh jiä asuintontteja, jotka on tarkoitettu ri vi ta lo-
tai lähinnä kyt ket ty jen asuntojen rakentamista varten ja joihin lä hin nä
tulee ky see seen yhtiömuotoinen rakentaminen. Näistä yk si tontti
Holmankosken alu eel la on uusi tontti siten, ettei se ole vie lä ollut
tarjolla ra ken ta jil le. Muut tontit ovat olleet aikanaan haet ta va na ja
osa va rat tu na kin, mutta jääneet toteutumatta.
Tontit sijaitsevat seuraavasti:
-1 kpl Holmankosken alueella, Holmankoskenkadulla
-3 kpl Ainolanvainion alueella, Mattilankadun-Holmantien varrella
-3 kpl Kivirannan Luomatien varrella
-1 kpl Kivirannan Kurkitien varrella
-3 kpl Kivirannan Korpitien-Nikenkujan varrella

Tekniset palvelut esittää, että ilmoitetaan em. rivitalo- tms. kyt ket ty-
jen asuntojen rakentamiseen tarkoitetut vapaat tontit yleisesti haet ta-
vak si kevään 2021 ai ka na. Tontteja on yhteensä 11 kpl.

Tontit esitetään luovutettavaksi kaupunginvaltuuston 20.4.1995 § 48
päättämän hinnoittelun mukaisesti siten, että tonttien myyn ti hin ta  on
9,893 e/m2. Tonttien vuosivuokrat on 5,5 % myyn ti hin nas ta
sidottuna elinkustannusindeksin pistelukuun 1974.

Tontit asetetaan yleisesti haettavaksi erikseen määrätyksi ajaksi. Ha-
ki joi den tulee hakea tontteja tärkeysjärjestyksessä. Jos ha ki jal la on
tarkoituksena rakentaa vierekkäisille tonteille yhtenä ko ko nai suu te-
na, tulee siitä erikseen mainita sekä esittää alustava ton tin käyt tö-
suun ni tel ma asemapiirrostasoisena. Kurkitien AP-tontti esitetään
luovutettavaksi ympäristön rakentaminen ja tontin koko huomioiden
ensisijaisesti paritalorakentamiseen. Mikäli tonteille tulee pääl lek käi-
siä hakemuksia, tuodaan asia teknisten palvelujen lau ta kun nan
käsiteltäväksi.  Muussa tapauksessa tonttien luovutukset voi daan
tehdä teknisen johtajan viranhaltijapäätöksin.  Tontit vuok ra taan
aluksi ja tontit on mahdollista lunastaa heti, kun ra ken ta mis vel voi te
on täytetty vuokrasopimuksen mukaisesti. Ton til le on ra ken net ta va
asuinrakennus asuttavaan kuntoon kahden vuo den ku lues sa
vuokrakauden alkamisesta, ellei kaupunki yli voi mai sen es teen takia
eri hakemuksesta myönnä vuokramiehelle lyk käys tä ra ken ta mis vel-



vol li suu den täyttämiseen nähden. Jollei tä tä ra ken ta mis vel vol li suut ta
ole täytetty määräajassa, on kau pun gil la oi keus sanoa
vuokrasopimus irti.  Tontinvuokrauspäätös on voimassa kuten
muillakin tonteilla vuoden verran eli 15.4.2022 saak ka ja
varauspäätöksestä peritään varausmaksuna 300 eu roa/vuo si, joka
hyvitetään, mikäli vuokrasopimus tehdään va raus ai ka na.

LIITE Karttaote ilmoitettavista tonteista

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että tekniset palvelut ilmoittaa vapaat rivitalo-
tms. kyt ket ty jen asuntojen rakentamiseen tarkoitetut tontit ylei ses ti
haet ta vak si kevään 2021 ai ka na em. ehdoin ja muutoin Tornion kau-
pun gin käyt tä min ton tin luo vu tus eh doin. Vapaaksi jäävät tontit
asetetaan tonttipörssiin vapaasti haettavaksi.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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